

Twins In Tweed ApS

c/o Harbo Bar
Blågårdsgade 2D
2200 København N
CVR nr. 32 29 50 10

Ekstern årsrapport for 2018
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 27 20 75 19

Hjemsted: København
Stiftet: 2. juli 2009

Direktion

Gitte Harbo Pedersen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er restaurationsdrift, catering og hermed forbunden virksomhed samt handel med produkter i denne branche.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -2.106.

Egenkapitalen udgør kr. 2.342.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
BRUTTOFORTJENESTE		2.039.920	2.289.705
Personaleomkostninger.....	2	<u>-1.930.894</u>	<u>-1.910.646</u>
INDTJENINGSBIDRAG		109.026	379.059
Afskrivninger		<u>-92.436</u>	<u>-86.350</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		16.590	292.709
Finansielle omkostninger		<u>-19.135</u>	<u>-30.482</u>
RESULTAT FØR SKAT		-2.546	262.227
Skat af årets resultat	3	<u>440</u>	<u>-57.728</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-2.106</u></u>	<u><u>204.499</u></u>
 RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-2.106	204.499
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-2.106</u></u>	<u><u>204.499</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

AKTIVER	Note	31/12-17
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsmateriel og inventar	181.046	229.457
Indretning af lejede lokaler	53.776	53.522
Materielle anlægsaktiver	<u>234.822</u>	<u>282.979</u>
Deposita	64.331	62.139
Finansielle anlægsaktiver	<u>64.331</u>	<u>62.139</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>299.153</u>	<u>345.118</u>
Handelsvarer	43.833	47.514
Varebeholdninger	<u>43.833</u>	<u>47.514</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	51.810	30.744
Udskudt skatteaktiv	31.856	31.416
Periodeafgrænsningsposter	20.683	19.706
Tilgodehavender	<u>104.349</u>	<u>81.866</u>
Likvide beholdninger	198.599	211.431
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>346.781</u>	<u>340.811</u>
AKTIVER	<u><u>645.935</u></u>	<u><u>685.929</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	PASSIVER	Note	31/12-17
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-47.658	-45.552
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	4	2.342	4.448
Anden langfristet gæld	5	131.903	185.007
Langfristede gældsforpligtelser		131.903	185.007
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	53.104	51.540
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.202	68.277
Anden gæld		429.384	376.657
Kortfristede gældsforpligtelser		511.689	496.474
GÆLDSFORPLIGTELSE		643.592	681.481
PASSIVER		645.935	685.929
Drift og kapitalberedskab.....	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

1 Drift og kapitalberedskab

Selskabets ledelse forventer fortsat at selskabskapitalen retableres via egen indtjening. Idet ledelsen for 2019 forventer et væsentlig bedre resultat.

Årsregnskabet er derfor aflagt efter principperne for going concern.

2 Personaleomkostninger

2017

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	1.898.630	1.886.269
Andre omkostninger til social sikring	24.786	23.027
Andre personaleomkostninger	7.478	1.350
	<u>1.930.894</u>	<u>1.910.646</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>1.930.894</u>	<u>1.910.646</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-440	57.728
	<u>-440</u>	<u>57.728</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-440</u>	<u>57.728</u>

4 Egenkapital	1/1-18	Kapital- ændringer	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	50.000	0	-	50.000
Overført resultat	<u>-45.552</u>	<u>0</u>	<u>-2.106</u>	<u>-47.658</u>
I alt	<u>4.448</u>	<u>0</u>	<u>-2.106</u>	<u>2.342</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-18 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Anden langfristet gæld	<u>185.007</u>	<u>53.104</u>	<u>131.903</u>	<u>20.813</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>185.007</u></u>	<u><u>53.104</u></u>	<u><u>131.903</u></u>	<u><u>20.813</u></u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabets huslejekontrakt er med en opsigelsesperiode på 6 måneder svarende til en forpligtelse pr. statusdag på t.kr. 57.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor gældsforpligtelser til pengeinstitutter er der givet ejerpantebrev på kr. 600.000.